
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00459034- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de autorización de la Editorial de la Facultad de Artes para realizar la venta y establecer los valores de libros editados por la
Editorial de la Facultad de Artes, 

Y CONSIDERANDO

Que mediante RD 337/2024 se aprobó la preventa y los valores de dos títulos hasta el momento de su lanzamiento.

Que es necesario aprobar la venta y los valores de estos títulos, editados con el sello de la Editorial de la Facultad de Artes.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Aprobar la venta y los valores de los títulos editados con el sello de la Editorial de la Facultad de Artes, según se
detalla a continuación:

Títulos
Valor
General

Valor especial para
eventos de presentación

Alderete, Ana Sol. La Asociación de Pintores y Escultores de Córdoba Arte moderno,
emprendimientos institucionales y compromiso social entre 1937 y 1945. EdFA, 2024. $ 18.000 $ 15.000

Disandro, Ana Belén. El tango en Córdoba. Lo provinciano y lo porteño en la construcción de un
género, 1890-1950. EdFA, 2024

$ 18.000 $ 15.000

ARTÍCULO 2º: Imputar presupuestariamente los recursos derivados de la presente a la unidad presupuestaria 95.00.020 y en la red
programática  45.00.00.07



ARTÍCULO 3º: Incluir en digesto electrónico de la UNC, comunicar a la Editorial y al Área Económica Financiera. Cumplido, archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 21 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-681-E-UNC-DEC#FA
		2024-11-21T12:27:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-21T12:46:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-21T12:46:12-0300
	GDE UNC




